
Portaria nº 0032/2021-GPMB 

Estado do Para 
Municlpio de !rnrc;rena 

Prefeitura Municipal de Barcarena 
~ 
,Hft l a .. Of 

BARCARENA 

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legai~ 

conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar a servidora desta Prefeitura Municipal de Barcarena, 

Luane Santana Brito Teixeira, Agente de Administrativo, matrícula nº. 26873/1 , 

lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, para exercer a função de Fiscal 

de Contratos Administrativos desta Prefeitura Municipal de Barcarena, ·a partir de 18 

de janeiro de 2021. 

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNlCIPAL DE BARCARENA, 19 JANEIRO DE 2021. 

CffPJ: 05.058.458/0001-15 
Av. Comge aa Silveira, 438 • Comercial - CEP. 68.445-000 • gabineteprefeíto.pmb@gmail.com 

www.harcarena .pa. gov.br 


		2021-07-07T16:52:04-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215




